



Report on First PoC review committee  
meeting

Held on 25.10.2024

By:

Dr. Falguni Sheth

SSIP Coordinator

Government Science College, Bhilad

## **Report on First PoC review committee meeting**

**Organized by:** Government Science College, Bhilad

**Date:** October 25, 2024

**Online and offline mode**

**Venue:** Conference room, Government Science College, Bhilad

ગવર્નમેન્ટ સાયન્સ કોલેજ ભીલાડ ખાતે તારીખ 25/10/2024 ના રોજ SSIP સેલ અંતર્ગત વિદ્યાર્થીઓ તરફથી SSIP અંતર્ગત આવેલા પ્રોજેક્ટ પ્રપોઝલના ઇવેલ્યુશન માટે સ્ક્રુટીની કમિટીની મીટીંગનું આયોજન કરવામાં આવ્યું હતું જેમાં પાંચ વિદ્યાર્થીઓએ પોતાના પ્રોજેક્ટ પ્રપોઝલ રજૂ કર્યા હતા. મિટિંગમાં કમિટીના સભ્યો દ્વારા વિદ્યાર્થીઓને તેમના પ્રોજેક્ટને સફળ બનાવવા યોગ્ય સૂચનો અને જરૂરી માર્ગદર્શન પુરૂ પાડવામાં આવ્યું હતું. મિટિંગનું આયોજન ઓનલાઇન અને ઓફલાઇન બંને મોડ માં કરવામાં આવ્યું હતું. જેમાં કમિટીના સભ્યો પૈકી ડો. દિપક ધોબી, ડો. ફાલ્ગુની શેઠ, શ્રી કિર્તીભાઈ તેમજ શ્રી પંચમભાઈ બારૈયા રૂબરૂ હજાર રહ્યા હતા અને અન્ય સભ્યો દ્વારા ઓનલાઇન માધ્યમ દ્વારા હાજરી આપી હતી. સમગ્ર મિટિંગનું આયોજન તેમજ સંચાલન ગવર્નમેન્ટ સાયન્સ કોલેજ ભીલાડના નવનિયુક્ત વર્ગ ૧ અધિકારી આચાર્યશ્રી ડો. સુભાષ આંધેરના માર્ગદર્શન હેઠળ ડો. ફાલ્ગુની શેઠ દ્વારા કરવામાં આવ્યું હતું.

A Scrutiny Committee meeting was organized on 25/10/2024 at Government Science College Bhilad under SSIP Cell for the evaluation of project proposals submitted by students under SSIP, in which five students presented their project proposals. In the meeting, the committee members provided suitable suggestions and necessary guidance to the students to make their projects successful. The meeting was organized in both online and offline modes. Among the committee members, Dr. Deepak Dhobi, Dr. Falguni Sheth, Shri Kirtibhai and Shri Panchambahi Baraiya were present in person and other members attended through online medium. The entire meeting was organized and managed by Dr. Falguni Sheth under the guidance of the newly appointed Class 1 Principal of Government Science College Bhilad, Dr. Subhash Andher Sir.



